
 
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС  
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ  
 

 от 16.01.2026 № 135  
 г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 Об итогах муниципального этапа областного конкурса  
творческих работ «Елочка, живи!» 

 

 

В соответствии с приказом управления образования от 05.12.2025 № 1528 «О 

проведении муниципального этапа областного конкурса творческих работ «Елочка, жи-

ви!» с 8 декабря 2025 года по 12 января 2026 года проведён муниципальный этап об-

ластного конкурса творческих работ «Елочка, живи!». В конкурсе приняли участие 25 

образовательных организаций, представлено 127 конкурсных работ. На основании ре-

шения жюри п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного конкур-

са творческих работ «Елочка, живи!» грамотами управления образования администра-

ции Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, участникам конкурса вручить серти-

фикаты (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 
Начальник управления 

образования  
 

М.В. Дюкова  



 

 

 
 
 

 
СПИСОК  

участников муниципального этапа областного конкурса творческих работ «Елочка, живи!» 
 

№ ФИ должность ОО Руководитель Номинация Место 
1.  

Аптин Виктор обучающийся МБОУ СОШ №1 
Тетерденко Ольга Вла-
димировна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

2.  
Попова Анна обучающаяся 

МБОУ СОШ №1 Аптина Галина  Викто-
ровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

3.  
Прач Елена обучающаяся 

МБОУ СОШ №1 Аптина Галина  Викто-
ровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

4.  

Чертенкова 
Екатерина обучающаяся 

МБОУ СОШ №1 

Кротова Олеся Ильи-
нична 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

5.  

Антипин Вик-
тор обучающийся 

МБОУ СОШ №1 

Кротова Олеся Ильи-
нична 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

6.  Усикова Стел-
ла обучающаяся 

МБОУ СОШ №1 Кротова Олеся Ильи-
нична 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 2 

7.  Марченко По-
лина обучающаяся 

МБОУ СОШ №1 Козлова Ольга Алек-
сандровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 1 

8.  Парамонова 
Алина обучающаяся 

МБОУ СОШ №1 
Козлова О.А. 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 1 

9.  Григорьева обучающаяся МБОУ ООШ №3 Сорокина Анастасия Конкурс листовок «Ёлочка, не открывается 

Приложение № 
к приказу управления образова-

ния администрации 
Ленинск-Кузнецкого 

муниципального округа 
от  №  



 3 

Валерия  Владимировна  живи» 
10.  Егоров Тимо-

фей обучающийся 
МБОУ ООШ №3 Егорова Анна Анатоль-

евна 
Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» не открывается 

11.  

Сущенко Ма-
рия обучающаяся 

МБОУ ООШ №3 

Афанасьева Юлия Вла-
димировна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

12.  

Перфильев 
Дмитрий обучающийся 

МБОУ ООШ №3 

Афанасьева Юлия Вла-
димировна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

13.  

Безрукова Да-
рья обучающаяся 

МБОУ ООШ №3 

Афанасьева Юлия Вла-
димировна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

14.  Подъярова 
Анастасия  обучающаяся 

МБОУ ООШ №3 Едакина Наталья Пет-
ровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1 

15.  Афанасьева 
Карина обучающаяся 

МБОУ ООШ №3 Афанасьева Юлия Вла-
димировна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1 

16.  Егоров Тимо-
фей обучающийся 

МБОУ ООШ №3 Егорова Анна Анатоль-
евна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1 

17.  

Бердюгина Оля обучающаяся 
МКОУ «СКОШ 
№6» 

Остапенко Ксения Бо-
рисовна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

18.  

Титова Анна обучающаяся 
МБОУ ООШ № 
7 

Ащеулова Лилия Юрь-
евна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

19.  

Ефремков Егор обучающийся 
МБОУ СОШ № 
8 

Абдулманафова Елена 
Николаевна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 



 4 

(плакат) 
20.  

Чечушкова 
Алиса обучающаяся 

МБОУ СОШ № 
8 

Абдулманафова Елена 
Николаевна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

21.  

Натура Алёна  обучающаяся 

МБОУ СОШ № 
8 

Борисихина Ксения 
Валерьевна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

22.  

Гребенников 
Владимир  обучающийся 

МБОУ СОШ № 
8 

Борисихина Ксения 
Валерьевна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

23.  

Вячеслав Пере-
верзин  обучающийся 

МБОУ СОШ № 
8 

Борисихина Ксения 
Валерьевна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

24.  

Парфёнова 
Алиса  обучающаяся 

МБОУ СОШ № 
8 

Борисихина Ксения 
Валерьевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

25.  

Гутович Дарья обучающаяся 

МБОУ СОШ № 
8 

Борисихина Ксения 
Валерьевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

26.  

Диянова Анге-
лина обучающаяся 

МБОУ СОШ № 
8 

Кузнецова Наталья 
Алексеевна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

27.  
Иунихина Да-
рья обучающаяся 

МБОУ СОШ № 
8 Кузнецова Наталья 

Алексеевна 
Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 



 5 

(плакат) 
28.  

Заморин Радо-
мир обучающийся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Белевцова Елена Иго-
ревна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

29.  

Шипуло Алина обучающаяся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Белевцова Елена Иго-
ревна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

30.  
Гужелев Данил  обучающийся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Белевцова Елена Иго-
ревна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 3 

31.  
Галунов Артем обучающийся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Белевцова Елена Иго-
ревна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 3 

32.  Леонтьев 
Алексей обучающийся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Белевцова Елена Иго-
ревна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 2 

33.  

Дрожжина Ва-
лерия обучающаяся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Васильева Лариса 
Александровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

34.  Сысоев Миха-
ил обучающийся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Васильева Лариса 
Александровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 2 

35.  Усманов Яро-
слав обучающийся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Луценко Инна Влади-
мировна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» сертификат 

36.  Юрлова Ана-
стасия обучающаяся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Шилова Елена Алек-
сандровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 2 

37.  Писаревская 
Татьяна обучающаяся 

МБОУ «Гимна-
зия №12» 

Шилова Елена Алек-
сандровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 2 

38.  Семдянкина 
Варвара обучающаяся 

МБОУ ООШ № 
15 

Огнева Наталья Нико-
лаевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

ссылка не от-
крывается 

39.  Тациенко Ан-
дрей обучающийся 

МБНОУ «Гим-
назия №18 

Меркель Анна Виталь-
евна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 1 

40.  Галенко Дмит- обучающийся МБНОУ «Гим- Шипилова Светлана Конкурс листовок «Ёлочка, не соответству-



 6 

рий назия №18 Юрьевна  живи» ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

41.  
Кирдей Ева обучающаяся 

МБНОУ «Гим-
назия №18 

Резник Елена Никола-
евна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 

ссылка не от-
крылась 

42.  

Фролова Рус-
лана обучающаяся 

МБНОУ «Гим-
назия №18 

Резник Елена Никола-
евна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

43.  

Фролова Рус-
лана обучающаяся 

МБНОУ «Гим-
назия №18 

Резник Елена Никола-
евна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

44.  Дмитриев 
Александр обучающийся 

МБНОУ «Гим-
назия №18 

Резник Елена Никола-
евна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1 

45.  Изгарышев 
Иван обучающийся 

МБНОУ «Гим-
назия №18 

Резник Елена Никола-
евна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1 

46.  
Попова Ева обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№19» 

Музалькова Зинаида 
Михайловна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 1 

47.  

Серебряков 
Матвей обучающийся 

МБОУ «ООШ 
№19» 

Жупикова Людмила 
Васильевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

48.  Ерофеева Ва-
лерия обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№20 

Сафонова Мария Вале-
риевна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» сертификат 

49.  Асеева Анге-
лина обучающаяся 

МБОУ ООШ № 
37 

Устинова Вера Серге-
евна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» сертификат 

50.  Черемнова Ве-
роника обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Алиева Анна Владими-
ровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 1 

51.  
Пьянкова Уль-
яна обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» Алиева Анна Владими-

ровна 
Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 



 7 

(плакат) 
52.  Худякова Ак-

синья обучающаяся 
МБОУ «ООШ 
№38» 

Алиева Анна Владими-
ровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 2 

53.  Хайрулина Ди-
ана обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» Гультяева Т.В. 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1!!!! 

54.  

Трефилова Ва-
лерия обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Макарова Марина Вик-
торовна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

55.  Зюзько Марга-
рита обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» Франк Ольга Егоровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1!!! 

56.  

Афанасьева 
Полина обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Франк Ольга Егоровна 
Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

57.  
Пиляева Анна обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» Франк Ольга Егоровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1!!! 

58.  Васильев Кон-
стантин обучающийся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Алиева Анна Владими-
ровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

59.  Прохорова Со-
фья обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Шумкова Мария Юрь-
евна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

60.  Файзуллина 
Альмира обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Шумкова Мария Юрь-
евна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 1 

61.  Ревина Вале-
рия обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Шумкова Мария Юрь-
евна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

62.  Белослюдцев 
Егор обучающийся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Шумкова Мария Юрь-
евна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 2 

63.  

Чалдина Юлия обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Шумкова Мария Юрь-
евна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

64.  Качурин Данил обучающийся МБОУ «ООШ Шумкова Мария Юрь- Конкурс листовок «Ёлочка, не соответству-



 8 

№38» евна живи» ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

65.  

Александрова 
Тахмина обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Шумкова Мария Юрь-
евна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

66.  

Жаровских 
Ульяна обучающаяся 

МБОУ «ООШ 
№38» 

Шумкова Мария Юрь-
евна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

67.  Поздняков 
Александр обучающийся 

МБОУ ООШ 
№73 

Мальцева Лариса Раф-
катовна  

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 1 

68.  

Нинштиль Ми-
хаил обучающийся 

МБОУ ООШ 
№73 

Геращенко Евгения 
Александровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

69.  

Подолякин Ни-
колай обучающийся 

МБОУ ООШ 
№73 

Миронова Мария Васи-
льевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

70.  

Лебедева Ели-
завета обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Миронова  Мария Ва-
сильевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

71.  

Аржаева Аль-
бина обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Миронова Мария Васи-
льевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

72.  

Федотов Дамир обучающийся 

МБОУ ООШ 
№73 Геращенко Евгения 

Александровна 
Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 



 9 

(плакат) 
73.  

Антонова 
Надежда обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Геращенко Евгения 
Александровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

74.  Поздняков 
Александр обучающийся 

МБОУ ООШ 
№73 

Мальцева Лариса Раф-
катовна  

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 

ссылка не от-
крывается 

75.  

Рахова Полина обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

76.  Карасева Вар-
вара обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1!!! 

77.  

Рахова Полина обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

78.  

Струк Диана обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

79.  Унжакова Да-
рина обучающаяся 2 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 2 

80.  

Шамина Арина обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

81.  Лушникова 
Виктория обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1!! 

82.  Артюшина 
Лейла обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 2 

83.  Потапенко обучающаяся МБОУ ООШ Зиновьева Наталья Конкурс листовок «Ёлочка, не соответству-



 10 

Арина  №73 Павловна живи» ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

84.  Сатторова Ка-
мила обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» сертификат 

85.  Назаренко 
Арина обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

86.  Парфенова 
Виктория обучающаяся 

МБОУ ООШ 
№73 

Зиновьева Наталья 
Павловна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

87.  Каширина 
Виктория обучающаяся 

МКОУ «СОШИ 
№23» 

Игнатьева Светлана 
Александровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» сертификат 

88.  
Львова Диана обучающаяся 

МКОУ «СОШИ 
№23» 

Игнатьева Светлана 
Александровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

ссылка не от-
крывается  

89.  Лубкова Екате-
рина обучающаяся 

МКОУ «СОШИ 
№23» 

Дереженец Светлана 
Алексеевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

ссылка не от-
крывается  

90.  
Бабкин Семен обучающийся 

МКОУ «СОШИ 
№23» 

Сергиевич Екатерина 
Александровна  Конкурс «ЭкоЁлка» 

ссылка не от-
крывается 

91.  
Бабкин Семен обучающийся 

МКОУ «СОШИ 
№23» 

Сергиевич Екатерина 
Александровна  

Конкурс «Сохраним Ёлоч-
ку» 1 

92.  
Львова Диана обучающаяся 

МКОУ «СОШИ 
№23» 

Игнатьева Светлана 
Александровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1 

93.  

Дружко Арина обучающаяся 
МБОУ «Школа 
№ 32» 

Вайденкеллер Юлия 
Викторовна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

94.  

Михина Алина обучающаяся 

МБОУ «Школа 
№ 32» 

Вайденкеллер Юлия 
Викторовна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

95.  

Коветская Кира обучающаяся 

МБОУ «Школа 
№ 32» Костенко Елена Алек-

сандровна 
Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 



 11 

(плакат) 
96.  Школьный 

экологический 
отряд «эко-
Лайф» обучающиеся 

МБОУ «Школа 
№ 32» 

Медведева Елена Алек-
сеевна 

Конкурс «Сохраним ёлоч-
ку» 

1 

97.  
Ускова Полина обучающаяся 

МБОУ «Школа 
№ 35» 

Слободчикова Наталья 
Александровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

98.  Поповцева 
Алена  обучающаяся 

МБОУ «СОШ 
№44» Ускова Юлия Юрьевна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 2 

99.  

Черкасская 
Елизавета обучающаяся 

МБОУ «СОШ 
№44» 

Чикина Наталья Алек-
сандровна  

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

100.  

Курцевич Але-
на обучающаяся 

МБОУ «СОШ 
№44» 

Чикина Наталья Алек-
сандровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

101.  

Петров Дмит-
рий обучающийся 

МБОУ «СОШ 
№44» 

Чикина Наталья Алек-
сандровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

102.  Доброхотова 
Дарья обучающаяся 

МБОУ «Демья-
новская СОШ» 

Береснева Кристина 
Евгеньевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 2 

103.  Шипилова 
Алина обучающаяся 

МБОУ «Демья-
новская СОШ» 

Береснева Кристина 
Евгеньевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 3 

104.  Гурбанов Да-
мир обучающийся 

МБОУ «Демья-
новская СОШ» 

Гребенникова Наталья 
Альбертовна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 2 

105.  

Попова Арина обучающаяся 

МБОУ «Демья-
новская СОШ» 

Гребенникова Наталья 
Альбертовна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

106.  Сунатов Ахмад обучающийся МБОУ «Демья- Усманова Светлана Литературный конкурс 2 



 12 

новская СОШ» Евгеньевна «ПРОелки» 
107.  

Валуев Егор обучающийся 
МБОУ «Демья-
новская СОШ» 

Усманова Светлана 
Евгеньевна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

108.  

Федько Варва-
ра обучающаяся 

МБОУ «Драче-
нинская ООШ» 

Туманова Ирина Лео-
нидовна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

109.  

Лукинова Ксе-
ния обучающаяся 

МБОУ «Драче-
нинская ООШ» 

Сафонова Юлия Алек-
сеевна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

110.  

Дьякова Варва-
ра обучающаяся 

МБОУ «Драче-
нинская ООШ» 

Бондарева Лариса Вла-
димировна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

111.  Барышева Ели-
завета обучающаяся 

МБОУ «Драче-
нинская ООШ» 

Туманова Ирина Лео-
нидовна 

Конкурс «Сохраним Ёлоч-
ку» 1  

112.  

Архипова Ари-
на Сергеевна обучающаяся 

МБОУ «Лени-
нуглёвская 
СОШ» 

Семенова Ольга Викто-
ровна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

113.  
Романова Вик-
тория обучающаяся 

МБОУ «Лени-
нуглёвская 
СОШ» 

Ларионова Ирна Вла-
димировна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 1!! 

114.  

Кучина Полина  обучающаяся 

МБОУ «Новоге-
оргиевская 
НОШ» 

Кучина Ирина Леони-
довна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

115.  
Платонова Ка-
рина обучающаяся 

МБОУ «Новоге-
оргиевская 
НОШ» 

Кучина Ирина Леони-
довна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 3 

116.  Михайлова обучающаяся МБОУ «Панфи- Мерзлякова Елена Конкурс листовок «Ёлочка, 3 



 13 

Малика ловская СОШ» Александровна живи» 
117.  Ананьева Али-

са обучающийся 
МБОУ «Чусови-
тинская СОШ» 

Дубовцева Елена Нико-
лаевна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 2 

118.  

Коновалов Ти-
мофей обучающийся 

МБОУ «Чусови-
тинская СОШ» 

Давыдова Наталья Ива-
новна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 
Положения 
(плакат) 

119.  
Федорова Анна обучающаяся 

МБОУ «Мир-
новская ООШ» 

Важева Елена Викто-
ровна 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 2 

120.  

Кучина Полина  

обучающаяся МБОУ «Новоге-
оргиевская 

НОШ» Кучина Ирина Леони-
довна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

не соответству-
ет требованиям 

Положения 
(плакат) 

121.  
Платонова Ка-
рина 

обучающаяся МБОУ «Новоге-
оргиевская 

НОШ» 
Кучина Ирина Леони-
довна 

Конкурс листовок «Ёлочка, 
живи» 

3 
122.  

Зуев Егор учащийся 

МБОУ 
ДО«Дворец 
творчества» 

Воронцов Антон Васи-
льевич 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

123.  
Алексеева Со-
фия учащаяся 

МБОУ 
ДО«Дворец 
творчества» 

Воронцов Антон Васи-
льевич 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» сертификат 

124.  

Лих Тимур учащийся 

МБОУ 
ДО«Дворец 
творчества» 

Воронцов Антон Васи-
льевич 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» сертификат 

125.  
Самарская 
Анастасия учащаяся 

МБОУ 
ДО«Дворец 
творчества» 

Воронцов Антон Васи-
льевич 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

126.  
Самарский 
Дмитрий учащийся 

МБОУ 
ДО«Дворец 
творчества» 

Воронцов Антон Васи-
льевич 

Литературный конкурс 
«ПРОелки» 3 

127.  Хейлик Артём учащийся МБОУ Воронцов Антон Васи- Литературный конкурс 3 



 14 

ДО«Дворец 
творчества» 

льевич «ПРОелки» 

 
 
 

Начальник  
управления образования                                                                                                                                                                        М.В. Дюкова 


		[object Object]
	2026-01-21T02:17:56+0000
	Нет информации
	Дюкова Мария Владимировна
	на-подписи.рф




